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ROZPORZĄDZENiE MI~ISTRA FINANSOW 

z dnia J l grudnia 1984 .r. 

zmieniające rOl.porządzenie w sprawie ulg podatkowych dla osób fizycznych wykonujących działalnJść 
7.arobkową w zakresie pozyskiwauia i sprzedaży odpadów poużytkowych j produkcyjnyc·h. 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt l usta wy z dnia 
16 grudnia 1972 r. o podatku obrotowym . (Dz. U. z 1983 r. 
Nr 43. poz. 191), art. 23 pkt l ustawy z dnia 16 grudnia 
1972 r. c podatku dochodowym (Dz. U. z 1983 r. Nr 43, 
poz. 192). art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 19 grudnia 1975 r. 
o opłaci e skarbowej (Dz. U. Nr 45. poz. 226) oraz art. 8 
ust. l i art. 9 pkt l i 2 ustawy z dnia 19 grudnia 1980 r. 
o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. Nr 27, poz. tli, 
z 1982 r. Nr 45, poz. 289 i z 1984 .L Nr 52, poz. 268) za­
rządza się, co następuje: 

rodzajów nowo uruchomionej d zia łatności zarobkowej 
(Dz. U. Nr 26, poz. 138)" zastępuje się wyrazami: 
"z dnia 9 kwietnia 1!:J84 r. w sprawie zwolnienia od 
podatków obrotowego i dochodowego lub opłaty skar­
bowej podatników osiągających przychodY z niektó­
rych rodzajów nowo uruchomionej działalności wy­
twórczej i usługowej (Dz. U. Nr 24. poz. ~122)" , 

·3) w § 3 w zdaniu pierwszym wyraz "właścicieli" Zd­

stępuje się wyrazami: "osoby wymienione w § l 
ust. 1" i skreśla się wyrazy: "oraz od podatku ud: 
lokali - lokale zajęte na wykonywanie takiej dzia-§ l. W rozporz~dzeniu Ministra Finansów z dnia) 

9 lutego 1982 r. w sprawie ulg podatkowych dla osób 
fizyc znych wykonujących działalność zarobkową w za­
kresie pozyskiwania i sprzedaży odpadów pou 'ż:ytkowych 

l plOdukcyjnych . (Dz. U. Nr 5, poz. 38) wprowadza się na­
Itępu'jące zmiany: 

l alno~ci", '. 

4) w § 4 . w ust. 1 w pkt 2 wyrazy: .. l ,zemieślników 

i osoby prowtldzące pl 'lem ysl gastronomiczn ,," zastę­
puje si ę wy[tlZ'<lmi: "Dsoby fizyczne i · osoby prawne 
nie będące jednostka.mi gospodarki uspołecznionej 

wykonujące działalność wytwórcżą i usługową", · 
l) 

. ł 
w § l w ust. 1 po wyrazach : "w odrębnych PI'lepi­
sach" dodaje się wyrazy: "oraz przez osoby fizyczne 
prowadzące punkty skupu takich odpadów w imieniu 
jednostek gospodarki uspołecznionej na podstawie 
umowy na warunkach zlecenia v..' fonnie rozliczenia 
zryczaHow a n?g o" , 

5) § 9 skreśla się, 

6) w tytule rozporządzenia oraz w § l, § 2 ust. 1, 3 I 4, 
§ 3, § 6 i § 8 użyty w różnych przypadkach wyr dół; 
"zarobkowa" skreśla się. 

2) w § 2 w ust. 1 wyrazy: "z dnia 30 października 1981 r. 
w sprawie zwolnienia od podatków i opłaty skarbo­
wej podatników osiągających przychody z niektórych 

§ . 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dni21U 
ogłoszenia z mocą od dnia I stycznia 1985 r, 

Minister Finansów: S. Niecka r • 

. , 
Oplata za prenumeratę Dziennik a Ustaw wynos! rocznie 1600,- zl. półrocznie 1000.- zł. 

Opiata ' za prenumeratę załącznika do Dziennika Ustaw wynosi 300,- zł. 

Pojedyncze egzelllplarze Dziennika Ustaw można nabywać w---pu nk tach sj>fzectazy 
w Warszawie: 'Wydawnictwa Akcydensowe - aL J Armii \Vo)ska Polskie'Jo 2/4; 
Po wszechny Dom Książ, kl .. Uniwerslls" - uJ. Belwederska 20/22. Księgarniit "Domu 
Książki" iIn. Stelana Zeromskiego - al. Gen. SWlerczewskiego 11 9/123. Księga rn i a ­
'''' }'dawnictw Ekon omi cznych i Budowl anych - ul. lurawia 1/3 (przy pl. Trzech 
Krzyży). w Urzędach Wojewódzkich: w Bta lej Podlaskiej. Białymstoku. Hieł 3k u-BiilI0;, 
B}'(igoszczy, Ciechanowie. Częstochowie . G da ńsku. Gorzowie Wielkopolskim. J€'ieni e j 
Córze. Kielcach. Lesznie, Opolu . Ostrołęce, Piotrk owie TT}'bunillskim, Płocku. Pozn anill, 
Przemyślu, Radomiu. Rzeszowie. Si€'raozu. Skieroiewicilch, Suwałkach. Tarn"brz,cgu, 
Tćll'f :owie, Wałbrzychu. Włocławku. Wrocławiu , Zielonej Górze. w Urzędzle 'vl ia" ta 
Kr ćlkowa i , Łodzi oraz w sądach: w Białymstoku. Bielsku-Bialej. BydgosZC'ty, 
B}'tomiu. Cieszynie. Częstochowie. Elhląg u. Gdańsku , Gdyni. Gliwicach. Gorzowi$ 
Widkopolskim. Jeleniej GÓr·ze. Kaliszu, Ka towicach. Kielcach, Koninie. l(oszalinu: , 
Krakowie. Legnicy. Lubl inie . Łodzi. Nowym SąC'lU, Olsztynie. Opolu; Ostrowie 
' N ielkopolskim , Plocku. Poznaniu. Rarloll1iu. Rzes'lOwie. Sieradzu. Slupsku, Szczecinie, 
Tarnobrzegu z siedzibć) w Sandomierzu. Tarnowie, Toruniu. Wałbrzychu z siedzib4 

w Swidnicy, Wror:/awiu, Zamościu i Zielonej Górze, 

. Reklamacje z powodu niedoręrzen ia poszczególnych numerów zgłaszać należy na 
pIśmi e do Wydziału Administracji Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów (ul. Powsiń. 
ska 69171, 00-979 Warszawa, skrytka POC'ltOWil 81) po otrzymaniu następnego kolej. 

. neyo numeru. . 

Redakcja: Urząd Rady Mini strów - Biuro Prawne. Warsza.wa. Al. UjazdowskIe 1/3. 
Administracja: WydZIał Admintstracji WydawJlI}:tw Urzędu Rady MIl1!str6w, ul. Po­
wsińska 69171. 00-979 Warszawa (skrvtka pocztowa 81). teJ. 28-90-01 w. 608 ·j 42·14-78. 

Tłoczono z po\ecenicl Pre'les!l Rady Ministrów 
w Zakładach Graficznyc h .,T<lm l<a". Za kład nr l. Warsza wa. ul. Tam ka 3 

Zam. 0087-1300-85. Cena 24,00 zł 




